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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luig) Gurakuqi”

Bordi i Administrimit

Shkodér, me Z#. 25 2025

Nr./ /3 Prot

VENDIM

Nr. /A 5date 27 . 23.2025

« Pér miratimin shtesé né regjistrin e prokurimeve 2025, per pr
laboratorit dozimetrik sekondar pér monitorimin e ekspozimit ndaj rrezatimit jonizues
té stafeve mjeksore té rajonit té veriut”dhe «“Fab-Lab i universitetit per ekonominé

qarkulluese dhe teknologjis¢ dixhitale té avancuar”

72.07.2015 “Pér Arsimin e Larte dhe Kérkimin
Larté né Republikén e Shqipérisé” Neni
nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin

e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”(i ndryshuar); VKM nr.75 daté
12.02.2018 “Pér miratimin e modelit t& financimit té institucioneve publike t&

arsimit té larté dhe kérkimit shkencor”, Statutin e USH-se neni 17,pika 6, germa C
dhe ¢; me vendim t& Senatit Akademik t&¢ USH-sé nr.159 daté 27.05.2025, Bordi 1

Administrimit

Bazuar né ligjin nr.80/2015 daté
Shkencor né Insitucionet e Arsimit t&
38,pika 1,germa h;neni 12 pika 6; Ligji

Vendosi:

1. Miratimin shtesé né regjistrin e prokurimeve 2025, pér projektet”™ :
»Ngritja e laboratorit dozimetrik sekondar pér monitorimin e ekspozimit ndaj

rrezatimit jonizues té stafeve mjeksore t€ rajonit t€ veriut”.
“Fab-Lab i universitetit per ekonomine qarkulluese dhe teknologjise dixhitale te

avancuar” sipas materialit bashkéngjitur kétij vendimi.
2. Ngarkohet Administratort I USH pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuq menjéheré.

Kryetari i Bordit té Administrimit




